
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

15.07.2013                                   Івано-Франківськ                                   № 46

Про експертно-перевірну 
комісію держархіву області

Відповідно до статті 6 Закону України "Про Національний архівний фонд 
та  архівні  установи",  Порядку  утворення  діяльності  комісій  з  проведення 
експертизи цінності документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України  від  08.08.2007 р.  №  1004,  Типового  положення  про  експертно-
перевірну  комісію  Державного  архіву  в  Автономній  Республіці  Крим, 
державного архіву області,  міст Києва і  Севастополя, затвердженого наказом 
Міністерства  юстиції  України  від  19.06.2013  №  1228/5,  зареєстрованого  в 
Міністерстві юстиції України 25.06.2013 за № 1063/23595 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити:

1)  Положення  про  експертно-перевірну  комісію  державного  архіву 
області (додається);

2) склад  експертно-перевірної  комісії  державного  архіву  області 
(додається);

3)  список  працівників  відділу  формування  Національного  архівного 
фонду  та  діловодства,  які  закріплені  кураторами  за  підприємствами, 
установами, організаціями області (додається). 

4) список працівників державного архіву області-експертів, закріплених 
за  архівними відділами райдержадміністрацій  та  міських рад міст  обласного 
значення (додається). 



2.  Визнати  таким,  що  втратив  чинність,  наказ  директора  державного 
архіву  області  від  15.11.2012  № 80 "Про затвердження  Положення та  склад 
експертно-перевірної комісії Державного архіву Івано-Франківської області ". 

3.  Контроль  за  виконанням  цього  наказу  покласти  на  заступника 
директора державного архіву області Білінчука Дмитра Володимировича. 

Директор архіву І. І. Гриник

2


